
                                    
Uchwała Nr  XXXVI/217/09

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia  10 września 2009 r. 

w sprawie  zmiany Statutu   Gminy Trzcinica

         Na podstawie      art. 18 ust.2 pkt. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153 , poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,
poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458I  z 2009r. Nr 52, poz. 420 ),  uchwala sie , co następuje:

§ 1 

         W statucie  Gminy Trzcinica uchwalonym  uchwałą Nr III/27/ 02 Rady Gminy Trzcinica z
dnia 6.12.2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z
2003 r. Nr 17, poz. 307 ) wprowadza sie następujące zmiany:

−   § 10 otrzymuje brzmienie:
   
      „ § 10. 1. Jednostki pomocnicze Gminy  prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu     
                      Gminy.
                  2. Jednostki pomocnicze  Gminy gospodarują  samodzielnie środkami wydzielonymi do
                      ich dyspozycji, przeznaczając te środki  na realizację zadań spoczywających na tych   
                      jednostkach.
                   3. Rada Gminy w miarę posiadanych możliwości finansowych powinna uchwalić    
                      corocznie załącznik do uchwały budżetowej, określający wydatki jednostek   
                      pomocniczych w układzie działów lub rozdziałów klasyfikacji budżetowej.
                  4. Jednostki pomocnicze, decydując o przeznaczeniu środków, o których mowa w    
                     ustępie 2, obowiązane są do przestrzegania podziału wynikającego z załącznika do    
                    budżetu Gminy.
                  5. Decyzje,o jakich mowa w ust. 2-4, są wiążące dla osób składających oświadczenia   
                      woli w zakresie zarządu mieniem Gminy.
                  6. Dodatkowo w budżecie  Gminy mogą zostać wyodrębnione środki do dyspozycji   
                     sołectw w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lutego 2009 r. o   
                     funduszu sołeckim  ( Dz. U. Nr 52, poz. 420)”.

− § 11 otrzymuje brzmienie :
            „ § 11. Jednostki pomocnicze podlegają nadzorowi organów Gminy na zasadach      
                określonych     w statutach tych jednostek”.
          

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

 



§ 3

1.Uchwała  podlega  ogłoszeniu   w  Dzienniku   Urzędowym  Województwa     Wielkopolskiego.
   
 2.Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w   Dzienniku  Urzędowym
   Województwa Wielkopolskiego.          

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


